
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 17/2024 

Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 12 grudnia 2024 roku 
w sprawie przyjęcia Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571) Senat Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie, zwanej 
dalej w skrócie „ChAT” lub „Akademią”, uchwala, co następuje. 
 

§ 1. 
Przyjmuje się Statut Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie stanowiący załącznik  
do niniejszej uchwały, zwany dalej Statutem. 
 

§ 2. 
Członkowie Rady Akademii wybrani przez Senat ChAT dnia 12 grudnia 2024 r. rozpoczynają kadencję 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 
 

§ 3. 
Rektor ChAT wybrany dnia 7 marca 2024 r. staje się Rektorem ChAT w rozumieniu Statutu. 
 

§ 4. 
Senat ChAT wybrany dnia 29 lutego 2024 r. staje się Senatem ChAT w rozumieniu Statutu i działa  
w dotychczasowym składzie do końca kadencji, na którą został wybrany. 
 

§ 5. 
Istniejące w Akademii wydziały w dniu wejścia w życie Statutu stają się wydziałami w rozumieniu 
Statutu. Rady tych wydziałów stają się radami wydziałów w rozumieniu Statutu i działają  
w dotychczasowym składzie do końca kadencji określonej w Statucie. 
 

§ 6. 
Istniejąca w Akademii Szkoła Doktorska w dniu wejścia w życie Statutu staje się Szkołą Doktorską  
w rozumieniu Statutu. Rady Naukowa Szkoły Doktorskiej staje się Radą Naukową Szkoły Doktorskiej 
w rozumieniu Statutu i działa w dotychczasowym składzie do końca kadencji określonej w Statucie. 
 

§ 7. 
Prorektorzy powołani dnia 1 września 2024 r. stają się z dniem wejścia w życie Statutu prorektorami 
w rozumieniu Statutu. 
 

§ 8. 
1. Dziekani powołani dnia 1 września 2024 r. stają się z dniem wejścia w życie Statutu dziekanami  
w rozumieniu Statutu. 
2. Prodziekani powołani dnia 1 września 2024 r. stają się z dniem wejścia w życie Statutu 
prodziekanami w rozumieniu Statutu. 
 

§ 9. 
Dyrektor Szkoły Doktorskiej powołany dnia 1 września 2024 r. staje się z dniem wejścia w życie 
Statutu Dyrektorem Szkoły Doktorskiej w rozumieniu Statutu. 
 
 
 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

§ 10. 
Osoba zajmująca stanowisko Kwestora p.o. Kanclerza staje się z dniem wejścia w życie Statutu 
Kwestorem i p.o. Kanclerzem w rozumieniu Statutu. 
 

§ 11. 
Kierownicy sekcji Wydziału Teologicznego zajmujący te stanowiska w 2024 r. stają się Kierownikami 
właściwych sekcji w rozumieniu Statutu. 
 

§ 12. 
1. Prowadzone w Akademii postępowania w przedmiocie nadania stopni naukowych z dniem  
1 stycznia 2025 r. kontynuuje się w Senacie Akademii. 
2. Komisje powołane w postępowaniach, o których mowa w ust. 1, uzyskują uprawnienia komisji 
senackich właściwych dla tych postępowań.  
 

§ 13. 
Kierownicy jednostek organizacyjnych Akademii, innych niż określone w przepisach poprzedzających, 
zajmujący swoje stanowiska w dniu 31 grudnia 2024 r. zachowują te stanowiska. 
 

§ 14. 
1. Nauczyciele akademiccy zatrudnieni w ChAT w dniu 31 grudnia 2024 r. stają się nauczycielami 
akademickimi ChAT na zajmowanych w tym dniu stanowiskach. 
2. Pracownicy ChAT niebędący nauczycielami akademickimi zatrudnieni w ChAT w dniu 31 grudnia 
2024 r. stają się pracownikami ChAT na zajmowanych w tym dniu stanowiskach. 
 

§ 15. 
1. Zachowują moc obowiązujące w dniu wejścia w życie Statutu wewnętrzne akty prawne Akademii, 
o ile nie pozostają w sprzeczności ze Statutem.  
2. W terminie sześciu miesięcy od dnia wejścia w życie Statutu właściwe organy Akademii dostosują 
do wymagań Statutu wewnętrzne akty prawne Akademii. 
 

§ 16. 
Z dniem 1 stycznia 2025 r. traci moc Statut Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  
z dnia 30 maja 2019 (z późn. zm.). 
 

§ 17. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

Warszawa, dn. 12 grudnia 2024 r. 

 

 


